
РАСПИСАНИЕ
 промежуточной аттестации за 3 семестр 2018-2019 учебный год 
2 курса группы КСК-17,
 специальность «Компьютерные системы и комплексы»

	Группа
	Наименование

дисциплин, 

МДК, ПМ
	Преподаватель
	Ассистент
	Декабрь

	
	
	
	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	
	
	
	Сб.
	Вс.
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.

	КСК-17
	Элементы высшей математики
	Афонюшкина Т.И.
	Соколова И.В.
	1100
к.
	
	900
экз.
	
	
	
	

	
	Прикладная электроника
	Калинина В.А.
	Степанова Ю.В.
	
	
	
	
	900
к.
	900
экз.
	

	


Пед. совет по допуску  21 декабря в 1400  ( метод. кабинет)

Расписание составил зам. директора по учебной работе _____________________ В.Е. Асташкина

УТВЕРЖДАЮ:


Директор техникума


______М.В. Афанасьев


«___»__��_________2018г.











